

哈尔滨学院高清标准化考场建设中标（成交）明细

哈尔滨市政府采购中心受哈尔滨学院委托，采用公开招标进行采购高清标准化考场建设（项目编号：[230101]HC[GK]20230106）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（高清标准化考场建设）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨鑫慧达科技开发有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,978,600.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	网关	SIP网关系统,	TC-S9H44	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	79,500.00	1.00	套	79,500.00
1-2	网络存储设备	网上巡查管理平台系统	TC-E9410	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	79,000.00	1.00	套	79,000.00
1-3	信息化设备零部件	半球摄像机支架	A29	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	145.00	160.00	台	23,200.00
1-4	LED 显示屏	55寸液晶拼接屏,	TC-D55524	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	7,950.00	15.00	套	119,250.00
1-5	红外仪器	巡考专用定焦红外防暴半球	TC-C55KS	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	3,930.00	160.00	台	628,800.00
1-6	声处理设备	拾音器	TC-P500TG	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	390.00	160.00	台	62,400.00
1-7	视频监控设备	双目全局巡考球	TC-A584D4	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	8,620.00	1.00	台	8,620.00
1-8	录像机	硬盘录像机	TC-R5110	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	1,545.00	1.00	套	1,545.00
1-9	硬盘播出设备	硬盘	ST8000VX009	希捷	希捷国际科技（无锡）有限公司	无锡	1,570.00	18.00	块	28,260.00
1-10	摄录一体机	解码一体机	TC-ND5116A	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	58,550.00	1.00	套	58,550.00
1-11	流量仪表	网络流量仪	TC-R5880XK	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	82,760.00	3.00	套	248,280.00
1-12	摄录一体机	温湿度一体机	TC-P819QW	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	3,820.00	1.00	套	3,820.00
1-13	配电箱	智慧配电系统	定制	曼顿	深圳曼顿科技有限公司	深圳	29,480.00	1.00	套	29,480.00
1-14	机柜	机柜	G36042	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳	4,450.00	2.00	台	8,900.00
1-15	其他电源设备	UPS电源	UPS2000-A-10KTTL	华为	华为技术有限公司	深圳	58,450.00	1.00	套	58,450.00
1-16	存储用光纤交换机	核心交换机	CS6200-28X-EI	DCN	北京神州数码云科信息技术有限公司	北京	24,450.00	1.00	套	24,450.00
1-17	存储用光纤交换机	POE接入交换机	ES460-28P-POE	DCN	北京神州数码云科信息技术有限公司	北京	3,445.00	12.00	台	41,340.00
1-18	存储用光纤交换机	汇聚交换机	ES550-28T	DCN	北京神州数码云科信息技术有限公司	北京	9,725.00	4.00	台	38,900.00
1-19	线材（盘条）	光纤跳线	SC-SC	汉维	浙江汉维通讯器材有限公司	长兴	28.00	32.00	对	896.00
1-20	电源插座和转换器	插排	GN-109K	公牛	公牛集团股份有限公司	慈溪	85.00	30.00	个	2,550.00
1-21	线材（盘条）	网线	CAT6e	岑氏	吉林省岑氏实业有限公司	长春	860.00	96.00	箱	82,560.00
1-22	槽	线槽	松塑	PVC40*80	广东松塑建材实业有限公司	佛山	18.50	1800.00	米	33,300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	光缆	光缆	GYXTW-12B1	汉维	浙江汉维通讯器材有限公司	长兴	3.50	3300.00	米	11,550.00
1-24	线材(盘条)	电源线	RVV3*1.5	岑氏	吉林省岑氏实业有限公司	长春	5.50	2200.00	米	12,100.00
1-25	线材(盘条)	电源线	RVV3*2.5	岑氏	吉林省岑氏实业有限公司	长春	7.50	1400.00	米	10,500.00
1-26	机柜	壁挂机柜	W26609	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳	675.00	36.00	个	24,300.00
1-27	其他用具	操作台	定制	金龙机电	哈尔滨金龙机电设备有限公司	哈尔滨	9,500.00	1.00	套	9,500.00
1-28	会议椅	观摩椅	818	铜辉	佛山市顺德区铜辉家具有限公司	佛山	575.00	4.00	个	2,300.00
1-29	架线设备	防静电桁架设备(立式)	定制	常飞	江苏常飞地板有限公司	常州	290.00	95.00	平方米	27,550.00
1-30	架线设备	等电位桁架设备(平装)	定制	源昊	霸州市宏远建材有限公司	霸州	410.00	318.00	平方米	130,380.00
1-31	槽	U型槽	定制	源昊	霸州市宏远建材有限公司	霸州	215.00	95.00	平方米	20,425.00
1-32	槽	立装防尘槽	定制	瑞翔	深圳市瑞翔金属制品有限公司	深圳	40.00	40.00	米	1,600.00
1-33	音箱	音箱	SD-8F	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州	1,790.00	2.00	只	3,580.00
1-34	音频功率放大器设备(功放设备)	音频处理放大器	SA-2A240	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州	3,510.00	1.00	台	3,510.00
1-35	扩音设备	麦克风	SC-325	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州	1,450.00	1.00	个	1,450.00
1-36	摄影专用灯	LED灯	YDP60*60C2-LED36	FSL	佛山电气照明股份有限公司	佛山V	145.00	18.00	个	2,610.00
1-37	专用制冷空调设备	空调	RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)A	美的	广东美的制冷设备有限公司	佛山	12,727.00	2.00	台	25,454.00
1-38	线材(盘条)	电缆1	YJV3*10	交联	哈尔滨交联电力电缆制造有限公司	哈尔滨	40.00	100.00	米	4,000.00
1-39	线材(盘条)	电缆2	YJV3*25	交联	哈尔滨交联电力电缆制造有限公司	哈尔滨	105.00	100.00	米	10,500.00
1-40	线材(盘条)	主电源线	YJV3*4	交联	哈尔滨交联电力电缆制造有限公司	哈尔滨	13.00	880.00	米	11,440.00
1-41	橡胶零件、附件	附件	定制	隆德祥	哈尔滨市隆德祥工程电气有限公司	哈尔滨	3,800.00	1.00	项	3,800.00

哈尔滨市政府采购中心
2023年11月07日